

Värna Danderyd



Sverigedemokraterna

Innehåll

Värna Danderyd – Visionen för vår kommun	2
Valmanifestet i punktform.....	3
Danderyd är färdigbyggt	3
Rusta upp Enebybergs seniorbostäder och Mörbyhallen	3
Överdäckning av E18	3
Polisstation Mörby centrum.....	3
Fler trygghetskameror.....	3
Nej till dyra superbadhus	3
Låg kommunalskatt	3
Mandatperioden 2022–2026 i korthet.....	4
Värna tryggheten i Danderyd	5
Värna seniorerna i Danderyd	6
Värna sammanhållningen i Danderyd	7
Värna kultur- och fritidslivet i Danderyd	8
Värna skolorna i Danderyd	9
Värna ekonomin i Danderyd	10
Värna infrastrukturen i Danderyd	11
Värna kommunala tillgångar i Danderyd	12
Baksida.....	Fel! Bokmärket är inte definierat.

Värna Danderyd – Visionen för vår kommun

Vi Sverigedemokrater vill att Danderyd ska vara en kommun där invånarna känner sig säkra i vardagen, där välfärden fungerar som den ska och där skattepengarna används med ansvar och eftertanke. För att lyckas med det krävs ordning och reda i ekonomin, tydliga prioriteringar och ett fokus på sådant som på riktigt gör skillnad för kommuninvånarna.

Danderyd har en unik karaktär med sina gröna miljöer, sitt kulturarv och sin historia som villastad. Den identiteten är värd att bevara. Därför vill Sverigedemokraterna se en försiktig utveckling som tar hänsyn till kommunens särprägel, istället för omfattande förtätning och storskaliga byggprojekt som riskerar att förändra Danderyd i grunden. Integration ska bygga på gemensamma värderingar och respekt för det svenska samhället, inte på politiska tvångsexperiment.

Kommunens resurser ska användas där Danderydsborna behöver dem. Vi vill minska onödig byråkrati och undvika kostsamma projekt som saknar tydliga resultat. Istället ska pengarna gå till att stärka skolan, skapa en trygg och värdig äldreomsorg samt rusta upp kommunens fastigheter. Precis som vi värnar Sverige i riksdagen, värnar vi också Danderyd i kommunfullmäktige.

Deniz Norgren,

Ordförande Sverigedemokraterna Danderyd

Valmanifestet i punktform

Danderyd är färdigbyggt

Kommunstyret säger sig vilja bevara Danderyd som idag är en av Sveriges mest tätbebyggda kommuner. Trots det så har de ett mål om att bygga 80 bostadslägenheter per år. Det tycker vi är fel. Vi tror inte att någon har flyttat till Danderyd för att det ska bli mer likt Sundbyberg eller Solna. Sverigedemokraterna anser att Danderyd är färdigbyggt och vi vill därför kasta alla av de pågående planarbetena om förtätning i papperskorgen.

Rusta upp Enebybergs seniorbostäder och Mörbyhallen

Våra unga och äldre förtjänar en hyresvärd som ser till deras intressen och tar sitt ansvar på allvar. Det gör inte dagens kommunstyrelse. De prioriterar symbolprojekt som att bygga Dianatrappan i marmor istället för trä. Att plantera om träd med skelettjord till en enorm kostnad. Det finns nu inte ens pengar kvar till att rusta upp Enebybergs seniorbostäder eller Mörbyhallen som båda är i akuta behov av upprustning och förbättringar.

Överdäckning av E18

E18 är en onaturlig separering inom vår villastad som skapar buller och avgasföroreningar. Vi vill därför snarast se att motorvägen däckas över i enlighet med Sverigedemokraternas förslag till Regional utvecklingsplan för Storstockholm (RUFSS).

Polisstation Mörby centrum

Danderyd har haft en polisstation i centrum. Denna togs dock bort 2013 när polisen omorganiserades. Det var ett dåligt beslut för tryggheten i Danderyd. Sverigedemokraterna anser att Danderyds kommun måste arbeta aktivt för att återfå en polisstation i kommunen.

Fler trygghetskameror

Tidösamarbetet har gjort det enklare för kommunen att sätta upp trygghetskameror. Det tycker vi är bra och vill därför se en kamerastrategi i kommunen. En sådan strategi hade kunnat resultera i kameror på de mest brottsutsatta platserna i kommunen och huvudleder i kommunen. Fler kameror ökar tryggheten och ger rättsväsendet bra underlag för att kunna utreda begångna brott.

Nej till dyra superbadhus

Just nu pågår ett arbete med att ta fram ett nytt badhus som ska ersätta Mörbybadet. Mörbybadet behöver bytas ut, men vi tror inte att det nya badhuset – som beräknas kosta minst 500 miljoner kronor av skattebetalarnas pengar – är vägen framåt. I synnerhet när vi har en enorm underhållsskuld i kommunen.

Låg kommunalskatt

Sverigedemokraterna anser att kommunen inte ska ta ut mer pengar av skattebetalarna än absolut nödvändigt. Vi har konsekvent lyckats balansera nödvändiga investeringar och anslag till förvaltningen med en sänkning av kommunalskatten. Pengarna ska stanna i så stor utsträckning som möjligt hos skattebetalarna.

Håller du med oss?

Mandatperioden 2022–2026 i korthet

Under de senaste åren har Sverigedemokraterna i Danderyd varit en tydlig röst för att kommunen ska använda skattepengarna på ett mer ansvarsfullt sätt och ta bättre hand om våra byggnader och områden. Samtidigt har styret, bestående av Moderaterna, Kristdemokraterna och Liberalerna, gjort flera dåliga prioriteringar. Kommunen planterar till exempel om träd med så kallad "skelettjord" samtidigt som underhållet av kommunala seniorbostäder är så pass eftersatt att våra äldre fryser om vintern. Vidare har många kommunala kulturfastigheter tillåtits förfalla på grund av uteblivet underhåll.

Ett återkommande mål för oss har varit att skydda kommunens mark och bevara värdefulla kulturmiljöer. Vi har konsekvent verkat för att kommunen ska äga mark och fastigheter men att driften kan skötas privat. På det sättet säkrar vi att de kommunala byggnaderna faktiskt används till det som invånarna behöver. Tyvärr har styret inte delat den bilden varpå både mark och fastigheter har sålts ut till exploatörer som i vissa fall ändrat verksamheten innan byggnaden ens blivit byggd.

Äldre invånares livsvillkor är en viktig fråga. När problemen i seniorbostäderna i Enebyberg blivit allt mer akuta har vi lagt fram konkreta förslag för att förbättra situationen. I vårt budgetförslag för 2026 avsätter vi 7,5 miljoner kronor till nödvändiga renoveringar av bland annat ventilation och brandskydd, så att de äldre kan bo tryggt och värdigt.

När det gäller kommunens bostäder anser vi att fördelningen ska vara rättvis och bygga på kötid. Därför har vi motsatt oss att kommunala bostäder och seniorboenden används för att ge förtur till nyanlända migranter.

Tryggheten är en annan fråga som engagerar många av oss Danderydsbor. Inbrott, stölder och rån påverkar människors vardag och känsla av säkerhet. För att stärka tryggheten vill vi se fler övervakningskameror på utsatta platser, fler trygghetsvakter i kommunen och ett mer aktivt arbete för att få en polisstation etablerad i Danderyd.

Under den här mandatperioden har vår utgångspunkt varit att Danderyd redan är en i princip färdigbyggd kommun. Därför har vi konsekvent motsatt oss styrets förslag som skulle leda till ökad förtätning genom fler bostäder och ny bebyggelse.

Värna tryggheten i Danderyd

Trygghet och respekt för lagar och regler är grundläggande för ett välfungerande samhälle. Vi vill att Danderyd ska vara en kommun där invånarna känner sig trygga och där skadegörelse, ordningsstörningar och annat antisocialt beteende möts med tydliga konsekvenser. Under lång tid har bristande tillsyn och otillräcklig kontroll gjort att stora summor skattemedel har fått läggas på att reparera sådant som aldrig borde ha förstörts från början.

Det inte räcker att bara reparera skadorna när problemen redan har uppstått, som vid Danderyds gymnasiums omklädningsrum. Om kommunen ska investera i renoveringar och reparationer måste vi samtidigt se till att de bakomliggande orsakerna åtgärdas. Därför vill vi att framtida upprustningar kombineras med bättre säkerhetslösningar, exempelvis digitala passersystem och förstärkta dörrar som gör det svårare för obehöriga att ta sig in.

Vår kommun är relativt fredad från otryggheten som råder i övriga landet, men varje år drabbas många av oss Danderydsbor av inbrott, stölden och liknande brottslighet. Under de senaste åren har Danderyd haft återkommande problem med organiserade stöldligor som riktar in sig på bostäder, bilar och båtmotorer. För den som får sina ägodelar stulna eller sin port bortsprängd blir otryggheten verklighet. Därför behövs fler konkreta åtgärder för att förebygga brott och hjälpa polisen att identifiera och ställa gärningsmän inför rätta.

Tack vare Tidösamarbetets reformer har det blivit enklare för kommuner att använda trygghetskameror. Det är en utveckling som bör tas till vara. Vi se en genomtänkt kamerastrategi som fokuserar på de platser där människor känner sig otrygga och där brottsligheten är som störst. Kameror vid kommunens viktigaste infartsleder skulle dessutom kunna ge polisen värdefull information vid exempelvis inbrott, stölden eller flykt från brottsplatser. Med rätt placering kan trygghetskameror både förebygga brott och bidra till att fler brottslingar ställs till svars för sina handlingar.

Vi vill:

- Återinrätta polisstation i Mörby centrum
- Utforma en strategisk plan för uppsättandet av fler trygghetskameror
- Se att alla kommunala satsningar medföljs av anti-vandaliseringsåtgärder
- Fler ronderande kommunala väktare

Håller du med oss?

Värna seniorerna i Danderyd

Omsorgen för våra äldre är en av kommunens viktigaste kärnuppgifter. Sverigedemokraterna i Danderyd anser att den som arbetat, bidragit till samhället och betalat skatt under ett helt liv ska kunna känna trygghet även på äldre dagar. Den kommunala äldreomsorgen ska hålla hög kvalitet, vara ekonomiskt effektiv och ge de boende en trygg och värdig tillvaro.

Under många år har kommunstyret dock skjutit upp viktiga underhållsåtgärder. Ett tydligt exempel är seniorradhusen i Enebyberg. När man lägger stora summor på att rusta upp fasaderna samtidigt som grundläggande problem som brandsäkerhet, otäta fönster och bristfällig ventilation så ska det inte ses som annat än symbolåtgärder. Att avstå från nödvändiga investeringar av ekonomiska skäl kan i längden även bli betydligt dyrare, inte bara för kommunen, utan främst för de människor som bor där. Ingen pensionär som är hyresgäst hos kommunen ska någonsin behöva frysa på vintern.

För många äldre måste möjligheten att kommunicera på svenska vara en självklar trygghet, särskilt när hälsan sviktar. Vid demenssjukdom påverkas ofta hjärnans språkförmåga, vilket kan göra det omöjligt att förstå och uttrycka sig på andra språk än sitt modersmål. Att inte kunna göra sig förstådd när man behöver hjälp med vitala personliga behov kan skapa stor oro och stress. Därför är det viktigt att kommunen säkerställer att det finns tillräckligt med svenskspråkig personal inom hemtjänsten, så att alla våra äldre kan känna sig trygga, respekterade och förstådda i sin vardag.

Samtidigt behöver Danderyd stärka äldreomsorgens kapacitet. Bristen på korttidsboenden inom kommunen gör att Danderyd i dag tvingas köpa platser i andra kommuner, vilket både är kostsamt och inte sällan skapar stor otrygghet för våra äldre som vill bo nära familj och anhöriga. Vi vill därför se en långsiktig plan för att bygga upp fler platser inom den egna kommunen.

Sverigedemokraterna ser också med oro på de stora skillnaderna i boendekostnader mellan olika äldreboenden. Ingen senior ska behöva riskera att mötas av kraftigt högre hyror beroende på vilket boende som råkar vara tillgängligt. Därför anser vi att strategiskt viktiga välfärdsfastigheter, särskilt äldreboenden och omsorgsboenden, bör ägas av kommunen. Det ger bättre kontroll över kostnaderna, skapar större långsiktighet och bidrar till att säkerställa likvärdiga villkor för vår kommuns äldre invånare.

Vi vill:

- Rusta upp Enebybergs seniorbostäder
- Se till att alla äldre i Danderyd känner sig trygga med sina behandlare
- Öka äldreomsorgens kapacitet
- Höj språkraven inom äldreomsorgen

Håller du med oss?

Värna sammanhållningen i Danderyd

Sverigedemokraterna i Danderyd anser att en framgångsrik integration bygger på tydliga förväntningar, gemensamma spelregler och respekt för svenska lagar, värderingar och samhällsnormer. Ett starkt samhälle skapas när människor förenas kring de svenska värderingar som håller landet samman, snarare än genom politik som betonar skillnader mellan olika grupper.

Därför vill vi att kommunens integrationsarbete ska fokusera på sådant som ger konkreta resultat. Kunskaper i svenska språket och förståelse för det svenska samhället, för det skapar möjligheten att bli en del av den gemenskap som finns i kommunen. Vi ställer oss kritiska till identitetspolitiska projekt och kommunala satsningar som flyttar fokus från kommunens kärnuppdrag i och med att de faktiskt riskerar att förvärra integrationsproblemen.

Kommunens resurser ska i första hand användas för att möta behoven hos de invånare som redan bor i Danderyd. Under lång tid har nationella beslut inom migrationspolitiken fått stora konsekvenser för kommunernas ekonomi och planering. Vi vill därför att kommunen tydligare ska värna sitt lokala självbestämmande och säkerställa att kommunala resurser används på ett sätt som prioriterar Danderydsborna.

Vi motsätter oss att våra kommunala bostäder eller omsorgsboenden offras som ett medel i det misslyckade migrationsexperimentet. Bostäder som ägs eller förvaltas av kommunen ska i första hand vara till för de grupper de är avsedda för, såsom våra äldre och de av oss med särskilda behov. Kommunen ska inte heller använda skattemedel för att ordna bostäder åt personer som inte redan har en etablerad anknytning till kommunen.

Vi Sverigedemokrater vill se en rättvis och transparent bostadspolitik där samma regler gäller för alla. Tillgången till bostäder ska bygga på tydliga och förutsägbara kriterier, inte på särskilda förturer kopplade till migrationsrelaterade insatser. På så sätt kan vi värna både sammanhållningen och förtroendet för våra gemensamma kommunala system.

Vi vill:

- Stoppa bostadsförturer för nyanlända
- Slopa skattefinansierade bostäder åt migranter
- Stärka svenskundervisningen med krav på motprestation
- Kravställ försörjningsstödet med uppvisade resultat inom Sfi

Håller du med oss?

Värna kultur- och fritidslivet i Danderyd

Kultur- och fritidsverksamheten i Danderyd ska handla om att värna kommunens kulturarv, ta hand om lokala traditioner och erbjuda roliga och meningsfulla aktiviteter för barn och unga. Vi tycker också att det är viktigt att vårda våra kommunala byggnader och skydda våra historiska miljöer. Samtidigt måste idrotts- och föreningspolitiken skötas på ett sätt som respekterar skattebetalarnas pengar och fungerar ekonomiskt.

Vi Sverigedemokrater är kritiska till dyra och storskaliga planer att bygga nya dyra sporthallar. Att bygga en ny fullstor hall vid Enebybergs IP och samtidigt ta bort avgifter för barnidrott är både kostsamt och riskfyllt. Sporthallar är stora investeringar som riskerar att stå tomma stora delar av dygnet, och avgifterna som finns idag täcker redan bara en liten del av driftskostnaderna – för Mörbyhallen år 2022 täckte avgifterna bara 10 procent av de 4,7 miljoner kronorna som det kostade att driva hallen.

Om man tar bort avgifterna helt försvinner också föreningarnas incitament att avboka tider de inte använder, vilket kan göra hallbristen ännu värre. Vi vill därför att resurserna i första hand går till att rusta upp och använda de hallar vi redan har på ett bättre sätt, istället för att bygga nya och dyra prestigeprojekt.

Det blir extra tydligt när man jämför med föreningsägda hallar. Till exempel har Stocksunds IF årliga kostnader på cirka 950 000 kronor för sina hallar, och ändå var de tvungna att söka 500 000 kronor i kommunalt stöd bara för att installera grundläggande säkerhet som plåtväggar och lås. Kommunen bör stödja de befintliga föreningsägda strukturerna, som redan gör ett fantastiskt arbete, istället för att starta nya dyra projekt som i första hand gynnar prestige snarare än barn, ungdomar och föreningslivet.

Vi vill:

- Rusta upp Mörbyhallen
- Behålla differentierade avgifter
- Stödja befintliga föreningsägda strukturer

Håller du med oss?

Värna skolorna i Danderyd

Skolan och barnomsorgen är några av kommunens viktigaste verksamheter. Det är där grunden läggs för framtiden, både för den enskilda eleven och för samhället i stort. Sverigedemokraterna i Danderyd vill se en skola där kunskap står i centrum, där det råder studiero i klassrummen och där lärare får det stöd och den respekt de förtjänar. Skolan ska vara en trygg plats där tydliga regler, ansvarstagande och gemensamma värderingar bidrar till en bra studiemiljö.

I Danderyds kommun finns det problem som har fått växa under lång tid. Ett av de största är det eftersatta underhållet av kommunens skolbyggnader. Under flera år har nödvändiga renoveringar skjutits på framtiden, vilket har påverkat både elevernas och personalens arbetsmiljö. Vi vill stoppa denna utveckling genom långsiktig planering och riktade investeringar som säkerställer att skolorna är välskötta, säkra och funktionella även i framtiden.

Även tryggheten i skolorna måste prioriteras. Ingen elev ska behöva gå till skolan med oro för att bli utsatt för mobbning eller trakasserier. Därför förespråkar vi nolltolerans mot mobbning. Utgångspunkten ska vara att den som utsätter andra för kränkningar får ta konsekvenserna av sitt agerande – aldrig den elev som blivit utsatt. Skolan ska stå på de utsattas sida och säkerställa att alla elever får den trygghet de har rätt till.

Danderyd är kontinuerligt rankad som bland de kommuner som har de bästa skolorna i hela landet. Men det kan förändras snabbt om kommunstyret inte förvaltar våra skolor omsorgsfullt. I tider med sviktande elevunderlag är det enkelt för kommunen att skära ned på bildningsförvaltningen. Vi Sverigedemokrater anser inte att nedskärningar ska innebära att lärartätheten sjunker, tvärtom så vi vill se en högre lärartäthet än idag.

Vi vill:

- Åtgärda underhållsskulden i våra skolor
- Höja lärartätheten
- Införa tydliga handlingsplaner mot mobbning

Håller du med oss?

Värna ekonomin i Danderyd

En stark ekonomi är grunden för att kommunen ska kunna erbjuda bra skolor, en trygg äldreomsorg och välfungerande verksamheter även i framtiden. Vi anser att Danderyds kommun ska hantera skattebetalarnas pengar med stor respekt och bara ta ut så mycket skatt som verkligen behövs för att finansiera kärnverksamheterna.

Därför har vi konsekvent verkat för att sänka skatten och föreslog en skattesänkning på 10 öre jämfört med det borgerliga styrets förslag under 2026. För oss handlar det inte bara om ekonomi, utan också om en grundläggande princip: pengarna tillhör först och främst dem som har arbetat ihop dem. Om kommunen effektiviserar sin verksamhet och använder sina resurser klokare ska det gynna Danderydsborna.

För att skapa utrymme för lägre skatt krävs ett större fokus på kostnadskontroll och långsiktig ekonomisk planering. Vi menar att dagens budgetprocess ger för lite insyn och för svag politiskt ansvarstagande och styrande. Tjänstemän gör idag detaljbudgetar utan politisk insyn. Det gör det svårare för både invånare och folkvalda att följa hur skattepengarna används.

Vi vill därför se en tydligare politisk styrning av kommunens ekonomi. Kommunfullmäktige ska sätta ramarna för hur resurserna fördelas mellan olika verksamhetsområden, och de folkvalda ska ha det yttersta ansvaret för de prioriteringar som görs. Vi anser att beslut om hur skattepengar används i första hand ska fattas av de politiker som invånarna har valt att förvalta vår kommun, inte av enskilda tjänstemän.

Genom tydligare prioriteringar, bättre kostnadskontroll och ett starkare demokratiskt ansvar vill vi skapa en ekonomi som är hållbar på lång sikt. Det ger kommunen bättre möjligheter att utveckla välfärden, möta framtidens utmaningar och samtidigt kan fler Danderydsbor behålla en större del av sin egen inkomst.

Vi vill:

- Sänka kommunalskatten med minst 10 öre
- Att kommunfullmäktige sätter bruttobudgetar och nämndernas internbudgetar
- Att styret på samtliga kommunala beslutsnivåer ska motivera större kostnadsökningar

Håller du med oss?

Värna infrastrukturen i Danderyd

Danderyd är en unik kommun med sin kombination av villakvarter, grönområden, kulturmiljöer och närheten till Stockholm. Sverigedemokraterna vill att denna karaktär ska bevaras även för framtida generationer. Därför motsätter vi oss en utveckling som präglas av storskalig exploatering, omfattande förtätning och byggprojekt som riskerar att förändra kommunens identitet i grunden.

Vi anser att ny bebyggelse måste anpassas till den miljö som redan finns och ta hänsyn till Danderyds särprägel. Stora bostadskomplex och omfattande byggprojekt kan på kort tid förändra områdets karaktär och minska de värden som gjort kommunen attraktiv att bo och leva i. Utveckling behövs, men den ska ske varsamt och med respekt för både boendemiljöer och kulturarv.

För att stärka kvaliteten i framtida byggprojekt vill vi Sverigedemokrater införa ett kommunalt skönhetsråd som kan bidra med vägledning kring arkitektur och stadsbild. Vi vill också ge ett starkare skydd åt kulturhistoriskt värdefulla byggnader genom fler bevarandeåtgärder och ett större fokus på långsiktigt kulturmiljöarbete. Samtidigt ska invånarna få ett verkligt inflytande över kommunens utveckling genom utökad medborgardialog och möjligheten till lokala folkomröstningar i frågor som har stor påverkan på närmiljön.

Kommunens infrastruktur måste också utvecklas på ett genomtänkt sätt. Vi vill se en långsiktig planering som tar hänsyn till framtida förändringar i kollektivtrafiken, såsom en eventuell flytt av Roslagsbanan, en anslutning till Tvärbanan och bättre cykelförbindelser genom kommunen. Istället för tillfälliga lösningar och enskilda projekt behövs en helhetssyn som säkerställer att Danderyd fungerar väl även i framtiden.

En av de största utmaningarna för kommunen är E18, som delar Danderyd i två delar och samtidigt bidrar till buller och miljöpåverkan för de boende. Vi anser att staten bör ta ansvar för denna situation genom att finansiera en överdäckning av E18 genom kommunen. En sådan lösning skulle minska störningarna, skapa nya möjligheter för parker och rekreationsytor samt bidra till att knyta samman olika delar av Danderyd på ett bättre sätt. Det skulle vara en investering som stärker både livsmiljön och kommunens framtida utveckling.

Vi vill:

- Stoppa planerna på förtätning av vår kommun
- Täckta över E18
- Stoppa planerna på ett dyrt superbathus i Danderyd
- Stoppa regionens planer på att bygga ut roslagsbanan till T-centralen eller Odenplan samt stoppa förslagen om att lägga ner stationer i Danderyd.

Håller du med oss?

Värna kommunala tillgångar i Danderyd

Under många år har det kommunstyret underhållit kommunens fastigheter på ett sätt som inte är hållbart. Genom att skjuta upp nödvändiga renoveringar för att hålla kostnaderna nere på kort sikt har flera byggnader hamnat i ett dåligt skick. Det handlar både om skolor och äldreboenden, men också om kulturhistoriska byggnader som Oskarsborgsvillan som nu rivs. På vissa håll är eftersatt underhåll så omfattande att kostnaderna för renovering riskerar att bli mycket högre än om problemen hade åtgärdats i tid.

Vi Sverigedemokrater vill sätta stopp för denna kortsiktiga politik. Alla kommunala byggnader måste underhållas utifrån långsiktiga och bindande planer. Att regelbundet vårda, brandsäkra och underhålla fastigheterna, oavsett om det är skolor, äldreboenden eller kulturmiljöer, är både ekonomiskt klokt och nödvändigt för invånarnas trygghet.

Genom att arbeta långsiktigt skyddar kommunen sitt kapital, sparar skattebetalarnas pengar och ser till att Danderyds invånare har tillgång till lokaler som är trygga, varma och hälsosamma. Att investera i underhåll idag är det bästa sättet att undvika dyra problem imorgon och att bevara både kommunens kulturarv och dess välfärdsfastigheter för framtiden.

Vi vill:

- Ta tag i eftersatta renoveringar av kommunens fastigheter
- Prioritera funktionella renoveringar för byggnader där kommunen agerar hyresvärd
- Underhålla istället för att bygga nytt

Håller du med oss?

Sverigedemokraterna i Danderyd

Sverigedemokraterna utgör den principfasta rösten för ordning och reda, ekonomiskt ansvarstagande och ett kompromisslöst bevarande av Danderyd som en trygg och grön villastad. För att kunna genomföra dessa nödvändiga reformer och sätta välfärdens kärna i främsta rummet behövs medborgarnas stöd. Bli en del av arbetet för ett tryggare och bättre Danderyd.

Värna Danderyd mot skatteslöseri, tvångblandning och förtätning.

Bli medlem i Sverigedemokraterna: sd.se/medlem

Följ partiets lokala arbete i sociala medier:

Facebook: Sverigedemokraterna Danderyd

Läs mer om politiken på hemsidan: sd.se/danderyd